
 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  26 июля  2017 года № 91 
п. Шексна 

                      
    

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального  

района от 30.11.2016 г. № 141  

 

 

 Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 30.11.2016 года № 141 «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

Шекснинского муниципального района на 2017-2019 годы» следующие 

изменения:   

 

1.1. прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества Шекснинского муниципального района на 2017-2019 годы 

дополнить  строками 9, 10 и 11 согласно приложению 1. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

  

 

 

Врио Главы 

Шекснинского муниципального района                                     В.П. Федотовский              

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к решению Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от  26 июля 2017 года  № 91 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Рекомендуемый 

способ 

приватизации 

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

9 Автобус КАВЗ 39765-022, 

идентификационный номер (VIN) 

Х1Е397652  10032464, категория ТС 

Д, год изготовления ТС 2001, 

модель, № двигателя 51300Н 

11027283, шасси (рама) № 330700 

10819397, кузов (прицеп) № 

10032464, цвет кузова (кабины) 

белая ночь 

аукцион, 

посредством 

публичного 

предложения 

III квартал  

2017 года 

10 Здание Дома-интерната для 

престарелых и инвалидов № 1 общей 

площадью 779,2 кв.м с кадастровым 

номером 35:23:0103004:267, 

расположенное по адресу: 

Вологодская обл., Шекснинский 

район, Железнодорожный с/с,  

д. Демидово, д. 97, и земельный 

участок с кадастровым номером 

35:23:0103004:240, площадью 2750 

кв.м, на котором оно расположено 

аукцион, 

посредством 

публичного 

предложения 

III квартал  

2017 года 

11 Скважина № 3032, расположенная по 

адресу: Вологодская обл., 

Шекснинский район, с/п Угольское, 

д. Покровское, глубиной 17 м, и 

земельный участок с кадастровым 

номером 35:23:0301021:89, 

площадью 900 кв.м, на котором она 

расположена 

аукцион, 

посредством 

публичного 

предложения 

III квартал  

2017 года 

 

 


